
 

 

VERBALE UNICO DEL 
COLLEGIO DEI 

COMMISSARI SPORTIVI 
 

 

 

DOCUMENTO N. 2.9 
 

Alle ore 20:45 del giorno 24 Maggio 2022, sul canale Discord dell’Organizzatore, nella sala Race 
Direction, si riuniscono per la prima riunione i Commissari Sportivi della manifestazione. 
 
Sono presenti i signori: 
Rocco Evangelista  CSe Commissario Sportivo ESport 
Daniele Giacomelli                   CSe Commissario Sportivo ESport 
Luca Matrigiani                  CSe Commissario Sportivo ESport 
 
Sono inoltre presenti i signori 
Paolo Bassi    Assistente 
Luca Lezzi    Assistente 
Simone Lezzi    Assistente 
 
 

1. Presentazione dei componenti del collegio, costituzione e verifica licenze 
Viene nominato Presidente del Collegio il sig. Rocco Evangelista il quale porge il suo saluto. 
 
      2.   Verifica licenze 
Il presidente del Collegio procede alla verifica delle licenze e risultano in corso di validità. 
 
      3.   Esame della documentazione relativa alla gara e al RPG 
Il Collegio prende visione della documentazione amministrativa e sportiva inerente alla gara e del 
Regolamento Particolare di Gara. 
 
     4.    Esame ed approvazione di eventuali circolari informative 
Non sono state prodotte circolari informative da parte dell’organizzatore. 
 
     5.    Eventuali disposizioni per le verifiche ante-gara 
L’organizzatore comunica che i conduttori Alessandro Porta, Andrea Di Natale, Camillo Pezzoli, 
Davide Lanzani, Michele Soncini, Riccardo Lamoglie, Nicola Vedovelli hanno comunicato l'assenza e 
che questa è da ritenersi giustificata. 
 
     6.    Elenco delle decisioni prese durante la manifestazione 
 
 

N.DEC SESSIONE DECISIONE N.GARA CONDUTTORE 

1 QUALIFICATION Esclusione 77 Ravera 

2 RACE 5 SEC 13 Piazzese 

3 RACE NFA 13 Piazzese 

4 RACE 10 SEC 17 Morelli 

5 RACE 10 SEC 26 Di Natale 

6 RACE Warning 91 Reppucci 
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7 RACE 5 Sec 83 Vittozzi 

8 RACE NFA 61 Puoti 

 
 
     7.   Chiusura della manifestazione 
Il giorno 24 Maggio 2022 alle ore 23:55, non avendo altro da discutere, previa lettura, approvazione 
e sottoscrizione del presente verbale, il Presidente del Collegio del Commissari Sportivi, dichiara 
conclusa la manifestazione. 
 

I COMMISSARI SPORTIVI 
 

 
Presidente 

CSe Rocco Evangelista 
Tessera ESport n. 476024 

 
Componente 

CSe Daniele Giacomelli 
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Componente 

CSe Luca Matrigiani 
Tessera ESport n. 475631 

 



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 21:41

2.1

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: DSQ (0 punti patente)

77 Fabrizio Ravera

Organizzatore

Conduttore: 77 Fabrizio Ravera

Sessione: QUAL

Replay timestamp: 10:40

Esclusione dal server di gara causa Lag ai sensi dell'art. 5.7 del Regolamento di 

Settore Esport

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

LATENZA INTERNET NON CONFORME

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

24/05/2022 23:41



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 22:00

2.2

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

13 Salvatore Piazzese

Organizzatore

Conduttore: 13 Salvatore Piazzese

Sessione: RACE

Replay timestamp: 07:20

In curva 13 la vettura 13 entra in contatto laterale con la vettura 9 portando 

quest'ultima fuori pista con perdita di posizioni

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

24/05/2022 23:41



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 22:04

2.3

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

Nessun provvedimento adottato per il fatto su esposto.

-

Organizzatore

Conduttore: 13 Salvatore Piazzese

Sessione: RACE

Replay timestamp: 15:03

In curva 7 nella manovra della vettura 13 non è stata riscontrata irregolarità

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

NESSUNA VIOLAZIONE DEL CODICE SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 22:19

2.4

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

17 Giovanni Morelli

Organizzatore

Conduttore: 17 Giovanni Morelli

Sessione: RACE

Replay timestamp: 25:05

In curva 8 la vettura 17 entra in contatto con la vettura 9 mandandola in testacoda 

fuori pista

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

24/05/2022 23:41



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 22:23

2.5

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

26 Simone Di Natale

Organizzatore

Conduttore: 26 Simone Di Natale

Sessione: RACE

Replay timestamp: 30:52

In curva 4 la vettura 26 entra in contatto con la vettura 81 mandandola in testacoda. 

Si rileva netcode, tuttavia il contatto è ritenuto punibile in quanto le traiettorie delle 

vetture convergevano.

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

24/05/2022 23:41



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 22:42

2.6

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: WARNING (0 punti patente)

91 Pierpaolo Reppucci

Organizzatore

Conduttore: 91 Pierpaolo Reppucci

Sessione: RACE

Replay timestamp: 50:48

In curva 4 la vettura 91 stringe la traiettoria alla vettura 73 portando al contatto

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

24/05/2022 23:41



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 22:44

2.7

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

83 Antonio Vittozzi

Organizzatore

Conduttore: 83 Antonio Vittozzi

Sessione: RACE

Replay timestamp: 51:45

In curva 7 la vettura 83 entra in contatto con la vettura 516 mandandola in 

testacoda. Nel giudizio della penalità si è tenuto conto del fatto che la vettura 83 

attende la vettura 516 per ridare la posizione

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

24/05/2022 23:41



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

Data: Ora: 22:52

2.8

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Collegio dei Commissari Sportivi Esport

Competizione/evento: STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

24/05/2021

DECISIONE N. 

Nessun provvedimento adottato per il fatto su esposto.

-

Organizzatore

Conduttore: 61 Alessandro Puoti

Sessione: RACE

Replay timestamp: 1:03:41

In curva 13 le vetture 61 e 112 entrano in contatto. La DG ha valutato il contatto 

come contatto di gara

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Campionato.

CONTATTO DI GARA

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

DATE
CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2022

# CAR Cognome Nome Licenza ACI Concorrente P.G.

1 4 SONCINI Michele 490644

2 7 RAFFAETA Dario 463633

3 8 BERNARDINI Alessio 461030

4 9 NUTINI Andrea 468886

5 11 BENATELLI Marco 461821

6 12 LO PRESTI COSTANTINO Andrea 461825

7 13 PIAZZESE Salvatore 485315

8 14 GHIDI Ludwig 469341

9 15 PATEL Kash 491604

10 16 CARRINO Alessio 460731

11 17 MORELLI Giovanni 473913

12 18 FERRERO Gabriele 461095

13 19 WANNER Jonas 491362

14 20 MADSEN Nick 474738

15 21 SPALLETTA Samuele 488797

16 22 DI NATALE Andrea 485407

17 24 RIGHI Alessandro 469054

18 26 DI NATALE Simone 488169

19 27 VINCI Elio Danilo 489858

20 28 LANZANI Davide 488341

21 33 CARLA' Tommaso 488278

22 37 FALCONE Ivan 470303

23 46 LAMOGLIE Riccardo 460640

24 48 PEZZOLI Camillo 475930

25 61 PUOTI Alessandro 460689

26 68 CHITI Tommaso 466591

27 73 PONTA Fabio 460661

28 77 RAVERA Fabrizio 491418

29 81 BIZZAGLIA Marco 465373

30 83 VITTOZZI Antonio 466565

31 88 OTTOMANI Andrea 488915

32 90 MARIANI Michael 461171 GTWR R8G Academy

33 91 REPPUCCI Pierpaolo 477108

34 99 PAGNINI Andrea 468696

35 112 PASSONI Simone 487789

36 193 PORTA Alessandro 491644

37 516 GUIDUCCI Stefano 463996

38 912 SEGALINI Matteo 488353

39 993 VEDOVELLI Nicola 463153

ELENCO CONDUTTORI ISCRITTI 5^ PROVA - 24/05/2022

DOC. N. 3.1



CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2022

Driver

Penalty ReasonP. N. Driver Session Lap Elapsed T.

POST RACE PENALTY

WARNING CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

7 83 Antonio Vittozzi RACE 23 51:45 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

6 91 Pierpaolo Reppucci RACE 23 50:48

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

5 26 Simone Di Natale RACE 13 30:52 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

4 17 Giovanni Morelli RACE 10 25:05

DSQ LATENZA INTERNET NON CONFORME

2 13 Salvatore Piazzese RACE 1 07:20 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

1 77 Fabrizio Ravera QUAL 10:40

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

LAP 4 1:57.249POLE 8 Alessio Bernardini Leo Racing Team Lamborghini

LAP 30 1:58.357BEST LAP        73 Fabio Ponta Leo Racing Team Lamborghini

7 DISC +30 L DSQNC 77 Fabrizio Ravera MAG-Performance SRT Lamborghini

2 DISC +30 LNC 19 Jonas Wanner SRC Mivano Corse Porsche

22 DISC +25 L +5" 2:02.157 -2NC 13 Salvatore Piazzese North Sim Racing Audi

15 FIN +20 L 2:00.036NC 9 Andrea Nutini ATK SIMRACING Audi

21 FIN +6 L 2:00.41527 99 Andrea Pagnini ATK SIMRACING Audi

26 FIN +2 L 2:00.78426 11 Marco Benatelli Cairoli Racing McLaren

30 FIN +1 L 2:03.18425 27 Elio Danilo Vinci Privato Ferrari

29 FIN +1 L 2:00.73724 12 Andrea Lo Presti Costantino IS Corse Lamborghini

28 FIN +1 L 2:00.88623 37 Ivan Falcone Cairoli Racing Ferrari

27 FIN +2:06.583 2:01.09822 912 Matteo Segalini G-Esports Racing Team Lamborghini

25 FIN +1:48.413 2:00.30021 81 Marco Bizzaglia ATK SIMRACING Audi

23 FIN +1:43.859 +10" 2:00.544 -220 17 Giovanni Morelli Cairoli Racing BMW

31 FIN +1:27.665 2:00.15019 24 Alessandro Righi ATK SIMRACING Audi

20 FIN +1:22.557 +10" 1:59.583 -218 26 Simone Di Natale Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

24 FIN +1:19.651 2:00.14817 7 Dario Raffaeta Versilia Racing Team Ferrari

14 FIN +1:19.234 1:59.67316 516 Stefano Guiducci Versilia Racing Team Audi

18 FIN +1:08.475 +5" 1:59.941 -215 83 Antonio Vittozzi Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

17 FIN +1:00.122 1:59.84614 68 Tommaso Chiti Absolute Motorsport Acelith SR Audi

19 FIN +58.673 1:59.75213 88 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Lamborghini

16 FIN +48.780 1:59.50412 16 Alessio Carrino Versilia Racing Team Audi

13 FIN +27.120 1:59.22411 18 Gabriele Ferrero GTS Racing Team Lamborghini

11 FIN +26.939 1:59.20410 14 Ludwig Ghidi SRC Mivano Corse Porsche

8 FIN +21.590 1:58.9779 112 Simone Passoni Orion Race Team McLaren

12 FIN +18.895 1:58.7208 15 Kash Patel MAG-Performance SRT Lamborghini

9 FIN +18.011 1:58.4777 61 Alessandro Puoti Leo Racing Team Lamborghini

2 33 Tommaso Carlà

4 FIN +17.198 WARN. 1:58.3926 91 Pierpaolo Reppucci SRC Mivano Corse Porsche

10 FIN +13.940 1:58.6335 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini

6 FIN +10.488 1:58.541Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Lamborghini

Lamborghini

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

5 FIN +09.518 1:58.357Fabio Ponta Leo Racing Team Lamborghini

3 1:58.767

4 21

STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.2 PROVVISORI)

RACE
Pos CL. N. Driver Team Car

1 FIN 30 Laps 1:58.4881 8 Alessio Bernardini Leo Racing Team

SRC Mivano Corse Porsche

3 73

FIN +08.534

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE

Stampato: 

24/05/2022 - 23:20 page 1/2

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024)

CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)



CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2022

31 0

5

31 24 Alessandro Righi ATK SIMRACING Audi DSQ no time

FIN 2:02.251 +05.002 30 1

29 1 2

30 27 Elio Danilo Vinci Privato Ferrari

4

29 12 Andrea Lo Presti Costantino IS Corse Lamborghini FIN 2:00.760 +03.510

FIN 2:00.538 +03.288 28 1

27 2 2

28 37 Ivan Falcone Cairoli Racing Ferrari

3

27 912 Matteo Segalini G-Esports Racing Team Lamborghini FIN 2:00.339 +03.090

FIN 2:00.027 +02.778 26 4

25 4 5

26 11 Marco Benatelli Cairoli Racing McLaren

0

25 81 Marco Bizzaglia ATK SIMRACING Audi FIN 1:59.681 +02.431

DSQ 1:59.585 +02.335 24 2

23 2 0

24 7 Dario Raffaeta Versilia Racing Team Ferrari

1

23 17 Giovanni Morelli Cairoli Racing BMW FIN 1:59.580 +02.330

FIN 1:59.414 +02.164 22 1

21 1 2

22 13 Salvatore Piazzese North Sim Racing Audi

1

21 99 Andrea Pagnini ATK SIMRACING Audi FIN 1:59.232 +01.982

FIN 1:59.150 +01.900 20 3

19 1 0

20 26 Simone Di Natale Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

2

19 88 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Lamborghini FIN 1:59.108 +01.858

DSQ 1:59.022 +01.772 18 4

17 3 0

18 83 Antonio Vittozzi Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

6

17 68 Tommaso Chiti Absolute Motorsport Acelith SR Audi FIN 1:58.960 +01.710

FIN 1:58.792 +01.542 16 1

15 1 0

16 16 Alessio Carrino Versilia Racing Team Audi

1

15 9 Andrea Nutini ATK SIMRACING Audi DSQ 1:58.630 +01.380

FIN 1:58.499 +01.249 14 3

13 1 0

14 516 Stefano Guiducci Versilia Racing Team Audi

0

13 18 Gabriele Ferrero GTS Racing Team Lamborghini DSQ 1:58.445 +01.195

FIN 1:58.320 +01.070 12 3

11 4 1

12 15 Kash Patel MAG-Performance SRT Lamborghini

0

11 14 Ludwig Ghidi SRC Mivano Corse Porsche FIN 1:58.218 +00.969

FIN 1:58.177 +00.928 10 3

9 3 1

10 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini

1

9 61 Alessandro Puoti Leo Racing Team Lamborghini FIN 1:58.042 +00.793

FIN 1:57.983 +00.734 8 3

7 3 0

8 112 Simone Passoni Orion Race Team McLaren

2

7 77 Fabrizio Ravera MAG-Performance SRT Lamborghini FIN 1:57.910 +00.660

FIN 1:57.883 +00.633 6 4

5 4 0

6 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Lamborghini

1

5 73 Fabio Ponta Leo Racing Team Lamborghini FIN 1:57.637 +00.387

FIN 1:57.607 +00.357 4 1

3 3 0

4 91 Pierpaolo Reppucci SRC Mivano Corse Porsche

0

3 33 Tommaso Carlà SRC Mivano Corse Porsche FIN 1:57.343 +00.094

DSQ 1:57.313 +00.063 2 1

1 4 1

2 19 Jonas Wanner SRC Mivano Corse Porsche

Inc

1 8 Alessio Bernardini Leo Racing Team Lamborghini FIN 1:57.249

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.2 PROVVISORI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE

Stampato: 

24/05/2022 - 23:20 page 2/2

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024)

CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)

CSe: LUCA MATRIGIANI (475631)



CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2022

Driver

4 21

STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.3 DEFINITIVI)

RACE
Pos CL. N. Driver Team Car

1 FIN 30 Laps 1:58.4881 8 Alessio Bernardini Leo Racing Team

SRC Mivano Corse Porsche

3 73

FIN +08.534

1:58.541Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Lamborghini

Lamborghini

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

5 FIN +09.518 1:58.357Fabio Ponta Leo Racing Team Lamborghini

3 1:58.7672 33 Tommaso Carlà

4 FIN +17.198 WARN. 1:58.3926 91 Pierpaolo Reppucci SRC Mivano Corse Porsche

10 FIN +13.940 1:58.6335 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini

6 FIN +10.488

12 FIN +18.895 1:58.7208 15 Kash Patel MAG-Performance SRT Lamborghini

9 FIN +18.011 1:58.4777 61 Alessandro Puoti Leo Racing Team Lamborghini

11 FIN +26.939 1:59.20410 14 Ludwig Ghidi SRC Mivano Corse Porsche

8 FIN +21.590 1:58.9779 112 Simone Passoni Orion Race Team McLaren

16 FIN +48.780 1:59.50412 16 Alessio Carrino Versilia Racing Team Audi

13 FIN +27.120 1:59.22411 18 Gabriele Ferrero GTS Racing Team Lamborghini

17 FIN +1:00.122 1:59.84614 68 Tommaso Chiti Absolute Motorsport Acelith SR Audi

19 FIN +58.673 1:59.75213 88 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Lamborghini

14 FIN +1:19.234 1:59.67316 516 Stefano Guiducci Versilia Racing Team Audi

18 FIN +1:08.475 +5" 1:59.941 -215 83 Antonio Vittozzi Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

20 FIN +1:22.557 +10" 1:59.583 -218 26 Simone Di Natale Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

24 FIN +1:19.651 2:00.14817 7 Dario Raffaeta Versilia Racing Team Ferrari

23 FIN +1:43.859 +10" 2:00.544 -220 17 Giovanni Morelli Cairoli Racing BMW

31 FIN +1:27.665 2:00.15019 24 Alessandro Righi ATK SIMRACING Audi

27 FIN +2:06.583 2:01.09822 912 Matteo Segalini G-Esports Racing Team Lamborghini

25 FIN +1:48.413 2:00.30021 81 Marco Bizzaglia ATK SIMRACING Audi

29 FIN +1 L 2:00.73724 12 Andrea Lo Presti Costantino IS Corse Lamborghini

28 FIN +1 L 2:00.88623 37 Ivan Falcone Cairoli Racing Ferrari

26 FIN +2 L 2:00.78426 11 Marco Benatelli Cairoli Racing McLaren

30 FIN +1 L 2:03.18425 27 Elio Danilo Vinci Privato Ferrari

15 FIN +20 L 2:00.036NC 9 Andrea Nutini ATK SIMRACING Audi

21 FIN +6 L 2:00.41527 99 Andrea Pagnini ATK SIMRACING Audi

2 DISC +30 LNC 19 Jonas Wanner SRC Mivano Corse Porsche

22 DISC +25 L +5" 2:02.157 -2NC 13 Salvatore Piazzese North Sim Racing Audi

7 DISC +30 L DSQNC 77 Fabrizio Ravera MAG-Performance SRT Lamborghini

LAP 30 1:58.357BEST LAP        73 Fabio Ponta Leo Racing Team Lamborghini

LAP 4 1:57.249POLE 8 Alessio Bernardini Leo Racing Team Lamborghini

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

5 26 Simone Di Natale RACE 13 30:52 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

4 17 Giovanni Morelli RACE 10 25:05

DSQ LATENZA INTERNET NON CONFORME

2 13 Salvatore Piazzese RACE 1 07:20 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

1 77 Fabrizio Ravera QUAL 10:40

POST RACE PENALTY

WARNING CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

7 83 Antonio Vittozzi RACE 23 51:45 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

6 91 Pierpaolo Reppucci RACE 23 50:48

Penalty ReasonP. N. Driver Session Lap Elapsed T.
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CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2022

Inc

1 8 Alessio Bernardini Leo Racing Team Lamborghini FIN 1:57.249

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 4 - SEBRING - 24 MAG 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DOC. N. 3.3 DEFINITIVI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

0

3 33 Tommaso Carlà SRC Mivano Corse Porsche FIN 1:57.343 +00.094

DSQ 1:57.313 +00.063 2 1

1 4 1

2 19 Jonas Wanner SRC Mivano Corse Porsche

1

5 73 Fabio Ponta Leo Racing Team Lamborghini FIN 1:57.637 +00.387

FIN 1:57.607 +00.357 4 1

3 3 0

4 91 Pierpaolo Reppucci SRC Mivano Corse Porsche

2

7 77 Fabrizio Ravera MAG-Performance SRT Lamborghini FIN 1:57.910 +00.660

FIN 1:57.883 +00.633 6 4

5 4 0

6 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Lamborghini

1

9 61 Alessandro Puoti Leo Racing Team Lamborghini FIN 1:58.042 +00.793

FIN 1:57.983 +00.734 8 3

7 3 0

8 112 Simone Passoni Orion Race Team McLaren

0

11 14 Ludwig Ghidi SRC Mivano Corse Porsche FIN 1:58.218 +00.969

FIN 1:58.177 +00.928 10 3

9 3 1

10 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini

0

13 18 Gabriele Ferrero GTS Racing Team Lamborghini DSQ 1:58.445 +01.195

FIN 1:58.320 +01.070 12 3

11 4 1

12 15 Kash Patel MAG-Performance SRT Lamborghini

1

15 9 Andrea Nutini ATK SIMRACING Audi DSQ 1:58.630 +01.380

FIN 1:58.499 +01.249 14 3

13 1 0

14 516 Stefano Guiducci Versilia Racing Team Audi

6

17 68 Tommaso Chiti Absolute Motorsport Acelith SR Audi FIN 1:58.960 +01.710

FIN 1:58.792 +01.542 16 1

15 1 0

16 16 Alessio Carrino Versilia Racing Team Audi

2

19 88 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Lamborghini FIN 1:59.108 +01.858

DSQ 1:59.022 +01.772 18 4

17 3 0

18 83 Antonio Vittozzi Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

1

21 99 Andrea Pagnini ATK SIMRACING Audi FIN 1:59.232 +01.982

FIN 1:59.150 +01.900 20 3

19 1 0

20 26 Simone Di Natale Absolute Motorsport Acelith SR Lamborghini

1

23 17 Giovanni Morelli Cairoli Racing BMW FIN 1:59.580 +02.330

FIN 1:59.414 +02.164 22 1

21 1 2

22 13 Salvatore Piazzese North Sim Racing Audi

0

25 81 Marco Bizzaglia ATK SIMRACING Audi FIN 1:59.681 +02.431

DSQ 1:59.585 +02.335 24 2

23 2 0

24 7 Dario Raffaeta Versilia Racing Team Ferrari

3

27 912 Matteo Segalini G-Esports Racing Team Lamborghini FIN 2:00.339 +03.090

FIN 2:00.027 +02.778 26 4

25 4 5

26 11 Marco Benatelli Cairoli Racing McLaren

4

29 12 Andrea Lo Presti Costantino IS Corse Lamborghini FIN 2:00.760 +03.510

FIN 2:00.538 +03.288 28 1

27 2 2

28 37 Ivan Falcone Cairoli Racing Ferrari

5

31 24 Alessandro Righi ATK SIMRACING Audi DSQ no time

FIN 2:02.251 +05.002 30 1

29 1 2

30 27 Elio Danilo Vinci Privato Ferrari

31 0
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